Si es una hermana.

Tuorum corda fidelium, Deus miserator, illustra; et B. Elisabeth precibus gloriiosis, fac nos prospera mundi despicer, et cœlesti semper consolatione gaudere.

Deus, qui famulum tuum (vel famulum tuam) a vanitate sœculi conversum (vel conversam) ad bravium supernæ vocationis assequendum accendis; peccatori ejus illabere, et gratiam tuam qua in te perseveret, illi infunde: ut protectionis tuæ munitus (vel munita), præsidiis, quod, te donante, promisit, adimpleat, et sancte vivendi ilius semper exemplum præbens, ad ea, quæ

perseverantibus promissa sunt, aeterha præmia perveniat. Per Dominum, etc. R. Amen.

Despues da al recien profeso la bendicion que el Bienaventurado Padre San Francisco pronuncio sobre su discípulo:

Benedicat tibi Dominus, et custodiat te. Ostendat Dominus faciem suam tibi, et misereatur tui. Convertat Dominus vultum suum ad te, et det tibi pacem. Dominus te bene + dicat. Amen.

Y bendiciendo á todos, dice:

Benedictio Dei Omnipotentis, Patris et Filii + et Spiritus Sancti descendat super vos, et maneat semper. R. Amen.

Por ultimo da á besar los piés del Crucifijo al recien profeso, en señal de perpétuo amor á Jesucristo y de pacto sempiterno.

Concluida la congregacion el Secretario anotará en el libro destinado á profesiones la que acaba de verificarse.

En peligro de muerte, puede el Novicio adelantar su profesion y hacerla en manos de cualquier Confesor, si el Sacerdote ordinariamente

autorizado no puede haberse fácilmente (en cuyo caso los Ministros generales han declarado que está autorizado cualquier confesor:) pero tal profesion anticipada no debe consignarse en el libro antes de la muerte del Hermano, y si convalece, deberá emitir de nuevo su profesion, y entonces se anotará.

ARTICULO IV.

Congregacion ó conferencia particular de la consiliarios.

Una vez al mes el Padre Visitador, ó Director, el Ministro, todos los Oficiales y los otros Consiliarios se reunirán privadamente. El Padre Director ó Visitador ó el Guardian presidirá, y los demás se colocarán según su categoría y se recitarán las preces prescritas para dar principio á la conferencia ordinaria mensual (pág. 42.)

Para concluir se dirán las preces y oración *Præsta nobis, etc.* (pág. 45); pero añadiendo bajo una sola conclusión esta otra:

Deus, sine quo nihil est validum,
nihil sanctum, multiplica super nos misericordiam tuam, ut, te rectore, te
duce, sic transeamus per bona tempora-

ralia, ut non amittamus æterna. Per Christum, etc.

Agimus tibi gratias.....